

BILAN CONSOLIDÉ INTERMÉDIAIRE

CHF (Chiffres non audités)

Actifs

	30.06.2021	31.12.2020
Liquidités	2 280 171 360	2 224 025 679
Créances sur les banques	167 960 815	149 238 074
Créances sur la clientèle	1 018 243 826	914 581 062
Créances hypothécaires	-	-
Opérations de négoce	-	-
Valeurs de remplacement positives d'instruments financiers dérivés	16 860 666	25 545 903
Immobilisations financières	1 108 895 969	998 575 407
Comptes de régularisation	44 131 345	44 603 098
Participations non consolidées	584 411	697 902
Immobilisations corporelles	125 064 132	125 252 684
Valeurs immatérielles	-	-
Autres actifs	50 402 959	8 813 469
Total des actifs	4 812 315 483	4 491 333 278
Total des créances subordonnées	-	-

Passifs

	30.06.2021	31.12.2020
Engagements envers les banques	28 707 847	25 077 928
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	4 369 012 716	4 053 957 989
Engagements résultant d'opérations de négoce	-	-
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés	14 842 637	29 878 874
Comptes de régularisation	113 927 747	103 844 828
Autres passifs	26 568 416	10 140 803
Provisions	24 686 919	24 821 730
Comptes de capital	162 415 006	161 994 136
Réserve issue du bénéfice	56 778 455	54 461 382
Réserve de change	-5 566 414	-8 773 402
Bénéfice semestriel consolidé 2021 / Bénéfice consolidé de l'exercice 2020	20 942 154	35 929 010
Total des passifs	4 812 315 483	4 491 333 278
Total des engagements de rang subordonné	-	-

OPÉRATIONS HORS BILAN CONSOLIDÉ

CHF

	30.06.2021	31.12.2020
Engagements conditionnels	104 804 575	131 808 572
Engagements irrévocables	3 918 000	3 918 000
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	22 271 275	21 048 649
Crédits par engagement	-	-

COMPTE DE RÉSULTAT CONSOLIDÉ SEMESTRIEL

CHF (Chiffres non audités)

	30.06.2021	30.06.2020
Produit des intérêts et des escomptes	5 020 206	9 399 922
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	639 375	36 164
Charges d'intérêts	2 994 622	1 116 813
Résultat brut des opérations d'intérêts	8 654 203	10 552 899
Variation des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts	-23 443	-1 887 351
Résultat net des opérations d'intérêts	8 630 760	8 665 548
Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement	143 765 987	141 388 663
Produit des commissions sur les opérations de crédit	665 029	796 068
Produit des commissions sur les autres prestations de service	2 437 008	2 388 969
Charges de commissions	-20 289 685	-22 526 480
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	126 578 339	122 047 220
Résultat des opérations de négoce	13 863 014	23 505 187
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	2 223 759	-253 828
Produit des participations non consolidées	1 059 765	961 182
Résultat des immeubles	117 895	164 033
Autres produits ordinaires	613 387	686 066
Autres charges ordinaires	-238 876	-435 606
Autres résultats ordinaires	3 775 930	1 121 847
Charges de personnel	-81 727 437	-88 040 757
Autres charges d'exploitation	-42 038 285	-37 486 196
Charges d'exploitation	-123 765 722	-125 526 953
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations corporelles et valeurs immatérielles	-4 063 122	-5 015 093
Variations des provisions et autres corrections de valeur, pertes	-1 603	-378 371
Résultat opérationnel	25 017 596	24 419 385
Produits extraordinaires	205 195	-
Charges extraordinaires	-41 317	-
Impôts	-4 239 320	-4 052 100
Bénéfice semestriel consolidé	20 942 154	20 367 285